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زاویه دید

اخیرا قطعه ای از ویدئوی بازجویی نماینده 
که  شــد  منتشر  آمریکا  نمایندگان  مجلس 
محسوب  فاشیستی  بازجویی  از  نمایشی 
می شود و خوب است اساتید و دانشجویان 
که بر طبل آزادی می کوبند،  غربگرای ایران 
و  کـــاذب  تصویر  بدانند  و  کنند  تماشایش 
جعلی که از رابطه قدرت و دانشگاه در آمریکا ارائه می دهند تا چه حد پوچ 
است. اساتید ضد انقلاب به طور منظم دانشجویان نخبه را تشویق به رفتن 
به آمریکا و اقامت دائم در آنجا می کنند و خود مکررا از استبداد و تصفیه 
دانشگاهی و اخراج اساتید مخالف به تصویر سیاه می پردازند که آن اساتید 
مــدام علیه اســلام و جمهوری اســلامــی و انــقــلاب اســلامــی، قصه ها ساز 

کرده اند. اجازه دهید گزارشی از این بازجویی بدهم.

     بازجوی این بازی نماینده مجلس نمایندگان آمریکاست 
طی این بازجویی از رؤسای دانشگاه های ام آی تی و پنسلوانیا و هاروارد، ما 
با چهره یک زن خشن، کینه توز و مستبدی که از نمایندگان مجلس است، 
آشنا می شویم و او علنا نقش وکیل مدافع اسرائیل و قاضی و رئیس دادگاه و 
صادرکننده حکم اخراج و استعفای مجبورانه رؤسای دانشگاه های معتبر 

را صادر می کند. چند نکته تکان دهنده در این بازجویی وجود دارد: 
۱ـــ صــرف رخــداد اعتراض دانشجویی، هر سه رئیس دانشگاه متهم به 
تحریک دانشجویان شده اند. نماینده مجلس هیچ سند و مدرک و حتی 
برهانی ارائــه نمی دهد اما آنان را بدل به مجرم و بالاخره محکوم می کند 
بدون ذره ای شرم از مردمی که شاهد بازجویی فاشیستی و پر از تحکم و 

پیشداوری و خشم و تحقیر و صدای بلند زن وقیح هستند. 
که  کذب و وحشیانه و دروغ وقیحانه دیگر آن اســت، در حالی  ۲ـــ نکته 
و همه کشی  اســلام  و نسل کشی  اسرائیل سرگرم هولوکاست مسلمانان 
کشتار دسته جمعی اســت، زن بازجو دانشجویان  مسلمانان در غــزه و 
معترض به جنایت ضدبشری و کودک کشی اسرائیل در غزه را نه فقط متهم 
بلکه مجرم در نسل کشی یهود معرفی می کند که از این وارونگی ، واروگویی و 

سخن مضحک معکوس، جلسه به دادگاه سیاه بازی بدل می شود.
ــ نکته جنون آلود و مضحکه قانون و عقل آن است که انتفاضه و دفاع  ۳ ـ
که حق شان به وسیله صهیونیست ها غصب  از انتفاضه نه نبرد مردمی 
شده و برای رفع اشغال 75سال با خون خود علیه اسرائیل صهیونیست 
کلا  ــاع از انتفاضه بــا اقـــدام بــه نسل کشی یهود و  کــرده انــد بلکه دف قیام 
یهودستیزی یکی وانمود شده است و با دروغ و وقاحت آزاردهــنــده ای 
که اعتراض همه جهان را  اعتراض به جنایت آشکار همه کشی اسرائیل 
برانگیخته و همه کشی قاتلان در غزه را جابه جا و جای واضح جلاد و قربانی 
را پیش چشم جهانیان عوض می کند و رؤسای دانشگاه ها را صرفا به سبب 
اعتراض دانشجویان شان و برخورد قانون مدارانه و نه حتی موافقت شان 
با نظر دانشجویان و اساتید معترض، متهم به یهودستیزی می نماید و 
همین زن صهیونیست دیکتاتور با چهره منجمد و درنده و غیظ آلود که 

بازپرس ، وکیل مدافع اسرائیل و دادستان و همان مدعی العموم و رئیس 
دادگــاه خــودش اســت، رأی خودسرانه اخــراج شان را امضا می کند. روند 

انکیزیسیون
جلسه کنگره ملی بسیار شبیه دادگاه های قرون وسطی است. غرض مطلقا 
کشف حقیقت و مجازات متناسب با جرم محتمل نیست بلکه شکنجه و 
نابودی مظنون بر مبنای پیشداوری و هر امر خلاف امیال و خرافه است. 
امــا برابر قلدری و لحن  زنــان تحصیلکرده اند  هرسه رئیس دانشگاه ها، 
آزاردهنده و برده دارانه زن بازجو وامانده به نظرمی رسند و می کوشند با 
دقت حقوقی واقع گرایانه، صحبت و رفع اتهام کنند. البته نماینده مجلس 
نمایندگان آمریکا پرخاشجو، بی ادب و خشن از آنان می خواهد فقط بله 

یا نه بگویند.
که به نحو نامعقولی متهم به مشارکت در  بازجو از رئیس دانشگاه ام آی تی )
فراخوان برای نسل کشی یهود می کندش( می پرسد: آیا تظاهرات قوانین 
مربوط به آزار و اذیت و قلدری ام آی تی را نقص نمی کند؟ و با تحکم می گوید 

فقط بگویید بله یا خیر.
پیداست که نماینده مجلس نمایندگان آمریکا می ترسد رئیس دانشگاه با 
گری کند. اما خانم رئیس توضیح  توضیح برابر دوربین، نزد جهانیان افشا
می دهد و دفاع می کند و می گوید فراخوانی که صرفا اعتراض به کشتار مردم 
غزه به دست اسرائیل و دفاع از انتفاضه است، خطاب به افراد باشد و بیانیه 

عمومی نباشد، مصداق آزار و اذیت و قلدری نیست. 
زن بــازجــو بــا خشم می گوید بله بگویید یــا خیر و مــی پــرســد: فــراخــوان، 
ــرای نسل کشی یهودیان، قلدری و اذیــت و آزار محسوب  درخــواســت ب

نمی شود؟ 
و خانم رئیس دانشگاه پاسخ می دهد: من ندیدم و نشنیدم در دانشگاه 
ما برای نسل کشی یهودیان فراخوانی داده شده باشد. و بدین نحو علیه 

وانمودگی و جعل و افترای زن بازجو موضع می گیرد.
بازجو: شعار دفاع از انتفاضه را نشنیدید؟ 

رئیس دانشگاه: من شعارها را شنیدم و با در نظر گرفتن زمینه آن، چنین 
گر خواستار حذف قوم یهود بودند، می شد ضدیهود  نبود که می گویید. ا

تلقی شوند.

بازجو: این موارد نقص آیین نامه و قوانین دانشگاه ام آی تی نیست؟
گیر و شدید باشد در آن صورت به عنوان مزاحمت  گر فرا رئیس دانشگاه: ا

و اذیت بررسی خواهد شد.
این خانم رئیس اخراج شد.

بازجویی دوم از دانشگاه پنسلوانیا
بازجویی از رئیس دانشگاه پنسلوانیا دست کمی از این بازجویی ندارد. ولی 
به سبب ترس زدگی و مماشات رئیس دانشگاه، بازجوی مجلس جری تر و 

تحکم آمیزتر با خانم رئیس برخورد می کند.
مواجه  ســؤال  همان  بــا  هــم  پنسلواینا  دانشگاه  رئیس  مک گیل  خانم 

می شود: 
بازجو: خانم مک گیل آیا فراخوان برای نسل کشی یهودیان در دانشگاه 

پنسلوانیا خلاف قوانین دانشگاه نیست؟ 
آره یا نه. جواب دهید.

گر گفتار به رفتار بدل شود، می تواند  مک گیل  رئیس دانشگاه پنسلوانیا: ا
نوعی آزار به حساب آید.

بــازجــو: مــن بــه طــور خــاص دارم دربـــاره فــراخــوان نسل کشی یهودیان 

می پرسم. آیا این نوعی قلدری و آزار نیست؟ )توجه کنید بازجو با تردستی 
فراخوان دفاع از انتفاضه را با خیانت در رویــداد، تبدیل کرده به همان 

نسل کشی یهودیان( 
گیر  گر به طور مستقیم به کسی گفته شود و شدید و فرا خانم مک گیل: ا

باشد، آزار محسوب می شود. 
بازجو: پس جواب »بله« است.

خانم مک گیل: تصمیم گیری در این مورد به زمینه رفتار بستگی دارد. 
بازجو: )با لحن عصبی( به زمینه بستگی دارد؟ این شهادت امروز شماست؟ 
درخواست برای نسل کشی یهودیان به زمینه بستگی دارد. )توجه کنید داد 
و فریاد خانم نماینده اساسا یک کذب است. اصلا درخواست یهودکشی 
در تظاهرات مطرح نبود( خانم مک گیل این ساده ترین سؤالی است که 

می تواند پاسخ آن آره یا خیر باشد. شهادت شما این است، بله! 
گر گفتار به رفتار بدل گردد، می تواند نوعی آزار محسوب شود.  مک گیل: ا

بازجو: آن وقت رفتار یعنی مرتکب شدن عمل نسل کشی؟ سخنرانی چنین 
محسوب نمی شود؟ من یک بار دیگر می پرسم تا در برابر دوربین همه 

ببینند نظرتان چیست؟ 

مک گیل: می تواند محسوب شود.
بازجو: پس پاسخ بله است. 

     بازجویی سوم از دانشگاه هاروارد
خانم گی، رئیس دانشگاه هاروارد! آیا فراخوان برای نسل کشی یهودیان نقض 

قوانین دانشگاه هاروارد نیست؟ 
پروفسور گی: می تواند محسوب شود به زمینه آن بستگی دارد

بازجو: زمینه آن چیست؟ 
گی: مخاطب قرار دادن  یک شخص. 

آیــا متوجه  مخاطبان آن، دانشجویان یهود و مــردم یهود بودند.  بازجو: 
هستید شهادت شما آنان را انسان زدایی می کند که بخشی از یهود ستیزی 
است. یک بار دیگر می پرسم آیا فراخوان نسل کشی یهودیان قوانین دانشگاه 

هاروارد را نقض نمی کند؟ فقط آری یا خیر بگویید.
گی: لفاظی یهود ستیزانه زمانی به رفتار تبدیل می شود که به عمل آزار و اذیت 

و قلدری بدل شود. در آن صورت ما اقدامات لازم را خواهیم کرد.
بازجو : بار دیگر می پرسم آیا فراخوان نسل کشی یهود قوانین هاروارد را نقض 

نکرد؟! آری یا خیر؟ 
گی: )با توجه به سخن قبلی در نفی نسل کشی( به زمینه بستگی دارد.

بازجو: به زمینه ربطی ندارد. جواب بله است به همین دلیل همه شما باید 
استعفا کنید، اخراجید. جواب همه شما غیرقابل قبول است. 

      سرکوب دانشگاهیان آمریکا برای اسرائیل
نمایندگان  مجلس  نماینده  گفت وگوی  عین  ایــن 
آمریکا با سه رئیس دانشگاه های معتبر آمریکاست. کل 
صحنه چینی نمایش هشدار خشن به دانشگاه به ویژه 
روســای آن بــرای سرکوب هر اعتراضی علیه اسرائیل 

گر نه، تعلل منجر به اخراج شان می شود.  است و ا

 برای مشاهده فیلم 
 کیوآرکد را 

اسکن کنید 

احمد میراحسان   | نویسنده و پژوهشگر

نگاهی به معنای آزادی در دانشگاه های آمریکا 

یی از آزادی بیان بازجو

ونمایی از حقیقت ر

بی آبرویی مدعیان دموکراسی غرب
استادان  می کوشند  غربی  کز  مرا و  رسانه ها  همواره  اســت.  ایــران  دانشگاهیان  پندآموزی  مهم،  نکته 
و دانشجویان را با توقعات غیرمنطقی به اغتشاش به سود غرب فراخوانند. آنها در اهداف سلطه گرانه 
خواهان آزادی برای مقابله با حرکت استقلال خواهانه و آزادی طلبانه حکومتی هستند که از حق دفاع 
می کند. در حالی که برعکس دانشجویان آمریکایی معترض به حکومتی جائر هستند که کارش دفاع از 
کودک کشی وحشیانه است و قدرت سیاسی با سخت ترین مجازات با روسایی مقابله می کند که جرم شان 

عدم سرکوب اعتراض بحق به جنایت صهیونیست هاست.  این رسوایی یک بام و دو هوا یعنی تحریک و 
خط دادن به اساتید و دانشجویان ایرانی برای اغتشاش ناحق و پیروی از منویات حکومت های شیطانی 
غربی سرکوب دانشگاه های بزرگ آمریکایی برای حمایت از جهاد غزه، چیست جز بی آبرویی و بی اعتباری 
مدعیان دموکراسی غرب برای مردم ایران و جهان و رسوایی بزرگ برای قدرت های غربی و نهاد پارلمان 
گر اغراض کور نبود و پای شیطنت، خودباختگی،  آن که نقش دادگاه نظامی فاشیستی را ایفا می کند. ا
وطن فروشی و تسلیم نواده های شیطان بزرگ و همدستی و منافعی جز حقیقت در میان نباشد، مشکل 
نیت از خیانت به اسلام و ایران دست برداریم و یک بار برای همیشه کلاه سر خود نهادن را تمام کنیم و 
دریابیم در دنیا چه خبر است و روی اسبی که راه دوزخ می سپرد، ما را به اعماق آتش پرت می کند، حساب 

پیروزی موهوم باز نکنیم.

مکث


